

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Շիրակի մարզի ,Հովտունի տարրական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝

Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Հոդ ված	Գնման առարկան		Գնման ձև /ընթացակա րգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակ
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կարգ ման	Անվանում					
	1	2	3	4	5	6	7
		<b>Ապրանքները</b>					
	44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	2000	2
	30197632	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	6900	3
	39132300	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	Տուփ	1000	1000	1
	30234630	Կրիչ(ֆլեշ) 8GB	ԲԸԱՀ	Հատ	3600	7200	2
	30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	Հատ	150	300	2
	30192121	Գրիչ գելիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	120	1200	10
	30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	Հատ	100	500	5
	30197321	Կարիչներ	ԲԸԱՀ	Տուփ	600	1200	2
	30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	Հատ	250	2500	10
	30192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	Տուփ	500	1000	2
	39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ	900	1800	2
	39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	Հատ	150	300	2
	39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	Հատ	240	1200	5
	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	Տուփ	760	2280	3
	31681800	Էլեկտրական հաշվիչ, միաֆազ	ԲԸԱՀ	Հատ	15000	15000	1
	39715250	Զրատաքացուցիչ, Էլեկտրաքացուցիչ, կենցաղային	ԲԸԱՀ	Հատ	25000	25000	1
	44482330	Կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-5	ԲԸԱՀ	Հատ	20000	20000	1
	31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	Հատ	500	1000	2
	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	Հատ	1600	3200	2
	39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	Հատ	1100	2200	2
	39224331	Պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	Հատ	600	1200	2
	39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
	44821000	Մանրահատակի լաք	ԲԸԱՀ	կգ	1500	4500	3
	39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	200	2
	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	Հատ	230	920	4
	0913434200	Դիզ. վառելիք ամառային	ԲԸԱՀ	լիտր	450	571500	1270
		<b>Ծառայություններ</b>				0	
	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	38	15200	400
	79132100	Էլ.ստորգրության հավաստագրման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
		<b>Ընդամենը</b>				694300	